
平成27年8月7日 第 4 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 橋梁修繕工事（小和田橋） 青中山線 小和田 46,270,000    45,000,000    H28.3.25 ㈱平川 指名競争入札

2 青葉山健康長寿の里整備事業公園工事 中山 17,150,000    16,700,000    H28.3.25 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

3 河川改良工事 堂川 日引 15,764,000    15,250,000    H28.3.18 ㈲新東工業 指名競争入札

4 高浜町中央体育館解体工事 宮崎 138,958,000  134,800,000   H28.3.18 吉田開発㈱ 指名競争入札

5 原子力防災対策施設（内浦公民館）改修工事 山中 164,483,000  160,400,000   H28.3.25 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

6 青葉山健康長寿の里整備事業建築工事 中山 91,733,000    89,400,000    H28.3.25 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

7 若狭消防組合高浜分署屋上防水工事 宮崎 1,543,000     1,481,000      H27.10.30 ㈱冨洋 指名競争入札

8 公共下水道事業管渠布設工事 薗部 ― 6,850,000      H28.3.25 石橋工業㈱ 指名競争入札

9 防災備蓄倉庫購入 和田他 4,203,000     3,980,000      H27.10.15 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

10 原子力災害対策　備蓄物資購入 音海他 ― 2,770,000      H27.10.15 ㈱ラボ 指名競争入札

11 原子力災害対策　資機材購入 音海他 ― 860,000        H27.10.15 ユアサ商事㈱ 指名競争入札

12 高浜町立小学校情報教育システム備品借入業務 宮崎他 ― 347,000        H27.10.31 ㈱ラボ 指名競争入札

13 高浜保育所　保育用備品（打楽器）購入 宮崎 ― 835,000        H27.9.30 ユアサ商事㈱ 指名競争入札

14 ― 指名競争入札

15 ― 指名競争入札

16 ― 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


